ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

INDICAÇÃO N.° 251/16 - SR

Ao Senhor
EDMUNDO NUNES DOURADO
Presidente da Câmara Municipal de Formosa

Senhor Presidente,

mm

Solicito a Vossa Excelência, ouvido o Plenário e satisfeitas às exigências

S-t"." P-«.. . "0-«« » K-
localizada no Conjunto Vida Nova do Setor JardimCahfornia.

Sarití^
Vereador

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Formosa, 13 de abril de 2016.

JUSTIFICATIVA

Os moradores daquela localidade sentem-se abandonadas pelo Poder Público

,nmg.«.em.pMo .meÍP-PP^^^ ^^
««icmenip IptnnsiiSvd, .guetas' t«.., md» tm .is» ,ue «á rd.ind.c.ç.o j. fdi .prae.t.d.